
ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI”  
via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - e-mail: noic817009@istruzione.it  
codice fiscale 80010620039 

 

 
 

 Al Consiglio d’Istituto 

 Agli Atti 

 Al Sito Web 

 
 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1- COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 
“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE - Decreto n. prot.154/2023. 
FINANZIATO DALLA UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
ASSUNZIONE IN BILANCIO DELLE RISORSE  

 

CLP PRJ_120SCU1023X_000306 

CUP: I41C23000620006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1- COMPONENTE 1 INVESTI-

MENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE - Decreto n. prot.154/2023. 
 
 
VISTA la presentazione della candidatura n 89482 del 29/12/2023;; 
 

VISTA su PA DIGITALE l’ammissione al finanziamento di € 5.530,00 del 27/06/2024; 
 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato in data 02/02/2024; 
 
CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 il finanziamento 

relativo al Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU - Missione 1 -Componente 1 Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le le PA Locali - Scuole; 

 
 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 dei fondi relati-
vi al Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea” Missione 1 -Componente 1 Investimento 1.2 
“Abilitazione al cloud per le le PA Locali - Scuole come nel seguito specificato: 
 
 

Sezione Piano dei Conti Entrate 

Modello A 

Aggregato (Livello I) 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” 

Voce (Livello II) 03 “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” 

Sottovoce (Livello III) 002“Abilitazioni al cloud per le PA locali - Scuole 

Importo € 5.530,00 

 

Sezione Piano dei Conti Spese 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009273/U del 18/12/2024 13:56



 
 
 
 I.C. “G. Ferrari” 

pagina 2 di 2 

Modello A 

Livello I Attività A 

Livello II A.1 Funzionamento generale e decoro della scuola 

Livello III 
12 –Avviso Misura 1.2 Abilitazione al cloud per le PA locali - scuole 

CUP: I41C23000620006 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto per approvazione della variazione in bilancio effettuata. 

Momo, data e protocollo come da segnatura. 

  Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Chiara Brusati 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009273/U del 18/12/2024 13:56


		2024-12-18T13:37:46+0100
	CHIARA BRUSATI




